
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

IL RETTORE 

 

Premesso   che l’Università di Messina, in conformità a quanto disposto dall’art. 11 del 
Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, offre agli studenti regolarmente iscritti, 

la possibilità di svolgere attività di collaborazioni a tempo parziale ai servizi 

generali dell’Ateneo; 
   
Visto   il Regolamento di attuazione relativo a collaborazioni prestate dagli studenti ai 

servizi dell’Università, approvato ed emesso con Decreto Rettorale n°1246 del 7 
giugno 2016; 

   
Viste   le delibere di approvazione del Senato Accademico del 5 marzo 2019 e del 

Consiglio di Amministrazione del 6 marzo 2019, che autorizzano la pubblicazione 

del bando per n. 150 posti di collaborazione part-time ai servizi generali 

dell’Università per l’ a.a. 2018-19; 
 

 
Visto  il verbale della Commissione part-time studenti prot. n° 36088 del 10/04/19, che 

approva la graduatoria per n° 150 posti di collaborazione part-time studenti ai 

servizi generali dell’Università per l’ a.a. 2018-19, elaborata tramite il sistema 

informatico ESSE3, ai sensi del suddetto Regolamento; 
 

Vista 
 

 

 
Considerata 

 l’allegata graduatoria per n. 150 posti di collaborazione part-time ai servizi 

generali dell’Università per l’ a.a. 2018-19; 

 
l’importanza di garantire agli studenti dell’Ateneo l’opportunità di partecipare ad 
un percorso formativo, con la possibilità di svolgere attività di collaborazione 

part-time ai servizi dell’ Università; 
 

 

DECRETA 

 

di approvare la graduatoria relativa al bando per n. 150 posti di collaborazione part-time ai servizi generali 

dell’Università per l’ a.a. 2018-19, allegata al presente decreto per formarne parte integrante e di autorizzare 

la relativa pubblicazione all’ Albo online di Ateneo. Il presente decreto è emesso in via d’urgenza e sarà 
sottoposto alla ratifica del Senato Accademico. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ILRETTORE  

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

R.p.a. 

               
























		2019-04-11T10:29:59+0100
	Valeria D'Audino
	rpa


		2019-04-11T09:01:03+0000
	DI PIETRO MARIA


		2019-04-15T11:02:38+0000
	NUCCIO PIETRO


		2019-04-16T07:35:19+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2019-04-16T12:29:49+0100
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




